ПРОТОКОЛ № 204
ЗАСЕДАНИЯ  СОВЕТА  СОЮЗА
г. Санкт-Петербург       	                         «30» ноября 2016 года.
Все члены Совета Союза надлежащим образом извещены о повестке дня Совета, доведена необходимая информация для принятия решений.
В проведении Совета Союза приняли участие:
1. АЗБИЛЬ Максим Григорьевич;
1. БАБЕНКО Иван Владимирович;
1. ГИМРАНОВ Марат Ахметзиевич;
1. ЗОЛОТОВ Владимир Васильевич;
1. МАЛИНЕН Ирина Николаевна;
1. ПУШНОВА Екатерина Сергеевна;
1. СМИРНОВ Олег Германович;
1. СОБОЛЬ Александр Михайлович;
1. ТИХОВ Сергей Анатольевич;
1. ЧАЩИН Сергей Михайлович;
1. ЧИСТЮХИН Николай Васильевич;
1. ШАПОРЕВ Сергей Александрович.
Кворум для принятия решений Совета Союза имеется.
Повестка дня:
	1. Прием в члены Союза.

	2. Рассмотрение вопроса исключения из членов Союза.

	3. Аккредитация организаций при Союзе.

По 1 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Внести в реестр арбитражных управляющих - членов Союза ЛЕБЕДКО Светлану Борисовну (Санкт-Петербург).
Б. Направить материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для включения в сводный государственный реестр арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 2 вопросу повестки дня
Постановили:
А. Вывести из членов Союза арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- ГРИГОРЬЕВУ Ольгу Викторовну (Санкт-Петербург);
- ЯЧМЕНЕВУ Оксану Николаевну (Санкт-Петербург).
Б. Направить соответствующие материалы в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии для их исключения из сводного государственного реестра арбитражных управляющих.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

По 3 вопросу повестки дня
Постановили:
В соответствии с Положением о порядке аккредитации организаций и предпринимателей при Союзе АУ «СРО СС»:
А. Аккредитовать при Союзе арбитражных управляющих «Саморегулируемая организация «Северная Столица»:
- АО «Российский аукционный дом» (Санкт-Петербург) – оператор электронной торговой площадки, организация торгов, до 31.12.2017;
- ООО «Специализированная организация «Торги Северо-Запад» (Санкт-Петербург) – организация торгов, до 29.11.2017;
- ООО «Поллукс» (Санкт-Петербург) - юридическое сопровождение, до 15.11.2017.
- НП Московская коллегия адвокатов «Юридическая помощь бизнесу» (Москва) - юридическое сопровождение, до 29.11.2017;
- ООО «Управляющая компания «Дело» (Москва) - юридическое, бухгалтерское сопровождение, консалтинг, организация торгов, инвентаризация имущества, услуги архивирования, до 29.11.2017.
Б. ВНЕСТИ указанные организации в реестр организаций, аккредитованных при Союзе АУ «СРО СС», после внесения взноса за аккредитацию.
Голосовали: «ЗА» - ЕДИНОГЛАСНО.

	Председатель Совета
	П.п.
	А.М. Соболь

[bookmark: _GoBack]